
 1

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata  
19/2018. (VI. 18.) önkormányzati rendelete 

a pénzbeli és természetben nyújtott települési támogatásokról szóló  
többször módosított 6/2015.(II. 27.) önkormányzati rendelet 

m ó d o s í t á s á r ó l 
 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
többször módosított 1993. évi III. törvény 132.§ (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 8a.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 
 

A pénzbeli és természetben nyújtott települési támogatásokról szóló 6/2015. (II. 27.) számú 
önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 12.§ (4) bekezdés a) pontja helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
/Adósságkezelési szolgáltatásban az a személy részesíthető, akinek:/ 
 
 „ a) hátraléka meghaladja az 50.000- Ft-ot és akinek a 14.§ (1) bekezdésben 

meghatározott kiadások valamelyikénél fennálló tartozása legalább hat havi, vagy 
                a közüzemi díjtartozása miatt a szolgáltatást kikapcsolták, feltéve, hogy „ 

 
 

2. § 
 

E rendelet 2018. július 1. napján lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is 
alkalmazni kell.  
 
 
Kaposvár, 2018. június 14. 
 
 
 
 
 
 Szita Károly dr. Csillag Gábor 

 polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
 


